
 

令和  ５  年  １０月  ２４日  

保護者のみなさまへ  

                                              

大 阪 市 立  東 三 国 中 学 校  

 校  長   羽  田  佳  弘  

ＰＴＡ会長   平  澤  拓  也  

第６２回体育大会のご案内  

 

   仲秋の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、本校教育に深いご理解とご協力

を賜りまして、厚くお礼申しあげます。  

  さて、下記の通り、第６２回体育大会を開催いたしますので、公私とも何かとご多用とは存じますが、万

障お繰り合わせのうえご来校くださいますようご案内申しあげます｡ 

 なお、  

保護者ご観覧に際し、各ご家庭の入場人数を制限いたしません。ただし ,保護者席の座席を設置せず、立ち見

での観覧になります。より多くの保護者の方の観覧ができるよう、なにとぞご理解のほどお願いいたします。

なお、シートやいす等の持ち込みはご遠慮願います。  

記  

  《１》  日  時        令和５年１０月２７日（金）      午前９時１５分～午後３時００分頃  

            保護者  開門  ８：５０  

  《２》  場  所          大阪市立東三国中学校     運動場  

☆   雨天の場合は、１０月３０日（月）に実施します。なお開始は１０：００となります。  

☆   必ず入校証をご持参のうえ、東門より入っていただきますようお願いいたします。  

  駐輪スペースに限りがあります。ご協力の上、出入りする人に邪魔にならないよう駐輪してくだ

さい。学校の外、周辺には駐輪しないでください。  

☆   今年度は保護者席は設置せず、立ち見での観覧スペースになっています。シートやいす等の持ち

込みはご遠慮願います。※優先席を設けておりますので、状況に応じてお使いください。  

☆    体育大会１０月２７日(金)、予備日１０月３０日(月)は給食を実施しませんので、ご家庭より弁当を持

参させてください。   

☆    午後の部は、12 時 45 分から 13:00 ごろ開始予定ですが、進行により多少前後しますので、ご了承

ください。  

☆    高校生の年齢以下の方の入校は、お断りします。    

 

 

 



 

 令和
れいわ

 ５  年
ねん

 １ ０ 月
   がつ

 ２ ４ 日
   にち

 

保護者
ほごしゃ

のみなさまへ  

大
お お

阪
さ か

市
し

立
り つ

 東
ひがし

三
み

国
く に

中
ちゅう

学
が っ

校
こう

  

 校
こう

 長
ちょう

  羽
は

 田
た

 佳
よし

 弘
ひろ

 

ＰＴＡ会
かい

長
ちょう

  平
ひら

 澤
さわ

 拓
たく

 也
や

 

第
だい

６２ 回
かい

体 育
たいいく

大 会
たいかい

の ご 案 内
  あんない

 

 

   仲 秋
ちゅうしゅう

の候
こう

、皆 様 方
みなさまがた

には
がた

益 々
ますます

ご 清 祥
   せいしょう

のこととお慶び
 よろこ 

申しあげます
も う       

。平素
へいそ

は、
は

本 校
ほんこう

教 育
きょういく

に深い
ふかい

ご理解
 り か い

と ご 協 力
  きょうりょく

を 賜 り ま し て
たまわ        

、厚 く
あつ  

お 礼
  れい

申しあげます。  

 

  さて、下記
か き

の通り
とお  

、第６２回
だい   かい

体 育
たいいく

大 会
たいかい

を開 催
かいさい

いたしますので
す の

、公私
こうし

とも
と

何
なに

かとご多用
  たよう

とは
よう

存じます
ぞん     

が、
ま

万 障
ばんしょう

お繰り合わせ
 く  あ   

のうえ ご 来 校

  らいこう

くださいますよう
ま す

ご 案 内 申

あんないもう

しあげます｡
ま

 

 なお、保護者

ほごしゃ

ご 観 覧

 かんらん

に 際

さい

し、 各

かく

ご家庭

 かてい

の 入 場

にゅうじょう

人 数

にんずう

を 制 限

せいげん

いたしません。
ん

ただし ,保護者席

ほごしゃせき

の座席

ざせき

を

設置

せっち

せず、立ち見

た  み

での 観 覧

かんらん

になります。より多く

おお 

の保護者

ほごしゃ

の方の 観 覧

かんらん

ができるよう、なにとぞご理解

りかい

のほ

どお願

 ねが

いいたします。なお、シート
し ー と

やいす 等

とう

の持ち込み

も  こ  

は ご 遠 慮

  えんりょ

願

ねが

います。  

記ㄐ
ㄧˋ  

  《１》  日

にち

 時

じ

       令

れい

和

わ

５年

ねん

１０月

がつ

２７日

にち

（金

きん

）      午前

ごぜん

９時

じ

１５分

ふん

～午後

ごご

３時

じ

００分

ふん

頃

ごろ

 

            保

ほ

護

ご

者

しゃ

 開

かい

門

もん

 ８：５０  

  《２》 場

ば

 所

しょ

         大

おお

阪

さか

市

し

立

りつ

東

ひがし

三

み

国

くに

中

ちゅう

学

がっ

校

こう

    運

うん

動

どう

場

じょう

 

☆  雨天

うてん

の場合

ばあい

は、１０月

  がつ

３０日

  にち

（ 月

げつ

）に実施

じっし

します。なお開始

かいし

は１０：００となります。 

☆  必 ず

かならず

入 校 証

にゅうこうしょう

をご持参

 じさん

のうえ、 東 門

ひがしもん

より入 っ て

はい   

いただきますようお願い

 ねが 

いたします。 

  駐 輪

ちゅうりん

スペース

す ぺ ー す

に限り

かぎ 

があります。 ご 協 力

  きょうりょく

の 上

うえ

、出入り

ではい 

する 人

ひと

に邪魔

じゃま

にならないよう 駐 輪

ちゅうりん

してくださ

い。 

学 校

がっこう

の 外

そと

、 周 辺

しゅうへん

には 駐 輪

ちゅうりん

しないでください。 



 

☆ 今 年 度

こんねんど

は保護者席

ほごしゃせき

は設置

せっち

せず、立ち見

た  み

での 観 覧

かんらん

スペースになっています。シートやいす 等

とう

の持

も

ち込みはご

遠 慮

えんりょ

願

ねがい

 います。※ 優 先 席

ゆうせんせき

を 設

もう

けておりますので、 状 況

じょうきょう

に 応

おう

じてお 使

つか

いください。 

☆  体 育

たいいく

大 会

たいかい

１０月２７日(金)、予備

よ び

日

び

１０月３０日(月)は 給 食

きゅうしょく

を実施

じっし

しませんので、ご家庭

 かてい

より 弁 当

べんとう

を

持参

じさん

させてください。  

☆ 午後

ご ご

の部

ぶ

は、12 時 45 分から 13:00 ごろ開始

かいし

予定

よてい

ですが、 進 行

しんこう

により 多 少

たしょう

前後

ぜんご

しますので、 ご 了 承

  りょうしょう

くだ

さい。 

☆  高 校 生

こうこうせい

の 年 齢

ねんれい

以下

い か

の 方

かた

の 入 校

にゅうこう

は、 お 断

  ことわ

りします。   

  

 

 

 

 

 


